Оператор электронной площадки проводит открытые торги, в ходе которых предложения оцене заявляются на электронной площадке участниками торгов открыто в ходе проведения торгов.Открытые торги проводятся путем повышения начальной цены продажи на величину, кратнуювеличине «шага аукциона». «Шаг аукциона» составляет 5 % (Пять процентов) от начальной ценыпродажи имущества/лота 16 387 000 (Шестнадцать миллионов триста восемьдесят семь тысяч) рублей.5.2. Имущество реализуется одним лотом.5.3. Победителем торгов признается Участник, предложивший наиболее высокую цену запродаваемое имущество. В случае, если не были представлены заявки на участие в торгах или кучастию в торгах был допущен только один участник, организатор торгов принимает решение опризнании торгов несостоявшимися.5.4.

[...]

Срок, по истечении которого последовательно снижается указанная начальная цена, составляет5 (пять) дней.Минимальная цена продажи имущества посредством публичного предложения (цена отсечения)составляет 40% от начальной цены имущества на первых торгах. Цена отсечения выраженная в рубляхРФ составляет 6 554 800 (шесть миллионов пятьсот пятьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей.9.4. Победителем торгов по продаже имущества посредством публичного предложенияпризнается участник торгов, который первым представил в установленный срок заявку на участие вторгах, содержащую предложение о цене имущества, которая не ниже